
円：税抜額

～

（株）藤建設 ¥7,640,000  

木倉建設（株） ¥6,980,000

（株）辰工務店 辞退  

共栄建設（株） ¥7,350,000

決定
 

坂本建設（株） ¥7,280,000

綟川建設（株） ¥7,570,000  

杉本建設（株） ¥7,450,000  

¥6,011,000

（株）内山建設 ¥8,950,000  

（株）協栄 ¥5,830,000

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥5,183,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　愛宕山公園水洗トイレ整備工事

所 管 地域振興課

事 業 完 成 期 限 令和7年2月7日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥5,830,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年10月29日

予 定 価 格



円：税抜額

～

¥4,135,000

入 札 日 時 令和6年10月29日

¥4,835,000

¥4,800,000

第１回 第２回 第３回 備考

0  

（株）米澤土木 辞退

辞退

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

0  

（有）大日建設

令和7年2月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

0

 （有）小野組

（有）クリエイト 門川
支店

¥4,800,000 決定
 

最 低 制 限 価 格

¥4,841,000

丸和建設（株） ¥5,350,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

所 管 農林水産課

入　札　結　果　表
令和6年度　県単林道等舗装事業　林道津々良・小野線舗装工事


